EXTRATO CONTRATUAL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 007/2022 

FORNECEDOR CONTRATADO: ELETRÔNICA SILVA – FERNANDO 
TRENTINI DA SILVA 

VALOR: R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais) 

VIGÊNCIA:  23/09/2023 

LICITAÇÃO:  155/2022 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE 10 (DEZ) MICROFONES COM FIO, PHAN-
TON POWER, GOOSENECK, COM BASE, ALTA SENSIBILIDADE 
NOVO; AQUISIÇÃO DE 10 (DEZ) CABO PARA MICROFONE BALAN-
CEADO STÉREO NOVO, COM CONECTORES XLR MACHO E FÊMEA